
Trotz sorgfältigster Fertigung können wir in unserem Handwerksbetrieb das 
Vorhandensein weiterer Allergene nicht ausschließen. 
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Zutaten: Zucker, Weizenmehl, Hühnervollei, Stärke, Pflanzenöl 
aus Raps, Emulgator(Propylenglycolester von Speisefettsäuren), 
Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate, Saures 
Natriumaluminiumphosphat), Magermilchpulver, Speisesalz,
Trinkwasser, Dunkle Schokolade(Zucker, Kakaomasse (33%), 
Kakaobutter (8%), Emulgator: Sojalecithin, natürliches 
Vanillearoma)

Nährwerte pro 100 g
Energie (in kJ / kcal): 1249 / 296
Fett (in g): 7,9
Kohlenhydrate (in g): 50,2
Eiweiß (in g): 5,7

Hinweise zu Allergenen : siehe Zutaten in fett gedruckter 
Schrift. 


